

様式例4

現金出納帳 (令和元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R元.6.27	令和元年度上半期分(6~9月分)	320,000		320,000
R元.10.10	令和元年度下半期分(10~3月分)	480,000		800,000
R2.2.26	6月分通信費		10,000	790,000
R2.2.26	7月分通信費		10,000	780,000
R2.2.26	8月分通信費		10,000	770,000
R2.2.26	9月分通信費		10,000	760,000
R2.2.26	10月分通信費		10,000	750,000
R2.2.26	11月分通信費		10,000	740,000
R2.2.26	12月分通信費		10,000	730,000
R2.2.26	備品購入費 ・Surface Pro 7 ・USB-C - USB 3.0 アダプター ・Surface Pen ・Surface Pro Signature タイプカバー ・SurfacePro用ハードケースカバー		172,357	557,643
R2.2.26	6月~8月分コピー代		1,312	556,331
R2.2.26	9月~11月分コピー代		1,274	555,057
R2.2.26	6月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥3,300-		6,600	548,457
R2.2.26	7月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥3,300-		6,600	541,857
R2.2.26	8月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥3,300-		6,600	535,257
R2.2.26	9月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥3,300-		6,600	528,657
R2.2.26	書籍代 ●『デジタルトランスフォーメーションDXの衝撃』*1=¥2,052- ●『デジタルトランスフォーメーションの実際』*1=¥1,944-		3,996	524,661

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.2.26	書籍代 ●『「れいわ現象」の正体』*1=¥968- ●『証言貧困女子』*1=¥990- ●『人間使い捨て国家』*1=¥946-		2,904	521,757
R2.2.26	情報公開関係手数料代 ●広報公聴課(R1.6.26)10*4=¥40- ●総務課(R1.9.3)10*9=¥90- ●情報政策課(R1.12.9)10*6=¥60- ●情報政策課(R1.12.9)10*4=¥40- ●行政経営課(R1.12.9)10*2=¥20-		250	521,507
R2.3.2	10月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥3,300-		6,600	514,907
R2.3.2	11月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥3,300-		6,600	508,307
R2.3.2	12月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥3,300-		6,600	501,707
R2.3.2	1月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥2,935*1=¥3,300-		6,600	495,107
R2.3.2	12月～1月分コピー代		848	494,259
R2.3.10	『市民の皆さんはどう考えますか？～新第1庁舎1億5,000万円中央階段設置追加工事～』38,990部の印刷代と折込代  印刷代38,990部*3.45円*1.1=147,967円 明光企画折込代11,930部*5.5円*1.1=72,177円 ちいき新聞折込代部26,892部*3.7円*1.1=109,450円 折込手続き手数料650円*1.1=715円 小計:330,309円 振込手数料500円*1.1=550円 合計:330,859円		330,859	163,400

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.3.10	書籍代 ●『ドイツの地方都市はなぜ元気なのか』*1=¥1,980- ●『ドイツのコンパクトシティはなぜ成功するのか』*1=¥2,420- ●『自治体行政マンが見た欧州コンパクトシティの挑戦』*1=¥1,100- ●『SDGsの実践』*1=¥1,980- ●『デンマークのスマートシティ』*1=¥2,750- ●『性風俗シングルマザー 地方都市における女性と子どもの貧困』*1=¥968- ●『兵器を買わされる日本』*1=¥935- ●『決定版消費税のカラクリ』*1=¥968- ●『25%の人が政治を私物化する国』*1=¥1,012-		14,113	149,287
R2.3.11	情報公開関係手数料代 ●保健医療課(R2.3.11)10*48=¥480-		480	148,807
R2.4.6	1月分通信費		10,000	138,807
R2.4.6	2月分通信費		10,000	128,807
R2.4.6	3月分通信費		10,000	118,807
R2.4.6	2月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥3,300*1=¥3,300-		6,600	112,207
R2.4.6	3月分新聞代 ・『千葉日報』¥3,300*1=¥3,300- ・『東京新聞』¥3,300*1=¥3,300-		6,600	105,607
R2.4.6	書籍代 ●『集団的自衛権の思想史』*1=¥2,090- ●『政治思想研究18「政治思想における「保守」の再検討』*1=¥2,750- ●『政治思想研究19「政治思想とダイバーシティ」』*1=¥2,750-		7,590	98,017

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.6	書籍代 ●『コンビニ&スーパーの食品添加物は死も招く』*1=¥998- ●『まんがで簡単にわかる！日本人だけが知らない汚染食品～ 医者が教える食卓のこわい真実』*1=¥1,430- ●『国家の統計破壊』*1=¥902- ●『知ってはいけない隠された日本支配の構造』*1=¥924- ●『地域引力を生み出す観光ブランドの教科書』*1=¥1,760- ●『MaaS入門:まちづくりのためのスマートモビリティ戦略』*1= ¥2,530- ●『2060未来創造の白地図～人類史上最高にエキサイティング な冒険が始まる』*1=¥2,618- ●『世界のコンパクトシティ:年を賢く縮退するしくみと効果』*1= ¥2,970- ●『週刊文春新型コロナウイルス完全防御ガイド』*1=¥499- ●『Smart City5.0地方創成を加速する都市OS』*1=¥2,200- ●『サル化する世界』*1=¥1,650- ●『フクシマ事故と東京オリンピック』*1=¥1,760- ●『食べ物が劣化する日本』*1=¥1,540- ●『シビックプライドー都市コミュニケーションをデザインする』*1 =¥2,090- ●『広報会議2020年3月号 地域×SDGs社会課題に挑む』*1= ¥1,300- ●『地域活性のための産学官ベストプラクティス連携による地域イ ノベーション』*1=¥1,650- ●『Beyond MaaS 日本から始まる新モビリティ革命ー移動と都市 の未来ー』*1=¥2,420- ●『新型コロナウイルスの真実』*1=¥990-		30,231	67,786
R2.4.6	質問動画チャンネル作成費 質問数12項目 * 3,500円 * 1.1=46,200円 振込手数料500円 * 1.1=550円 合計46,750円		46,750	21,036
R2.4.6	2月～3月分コピー代		864	20,172
	計	800,000	779,828	20,172